
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
DREJTORIA E ARSIMIT
B A S H K I A BERAT

Berat, me 07/ 02/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Arsimit

Adresa Rruga Antipatrea

Tel 0699853150

E-mail teutamucogllava@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “

“Rikonstruksionii konviktit te djemvete shkolles : “Kristo Isak” –Berat

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-06868-02-07-2019

5. Fondi limit 23 222 295 (njezetë e tre milion e dyqind e njëzet e dy mijë e dyqind e

nëntëdhjetë e pestë) leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin 14 jave

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/03/2019 Ora:
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11/03/2019 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Teuta MUÇOGLLAVA
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